
UCHWAŁA NR XX/122/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 
korzystania z przystanków komunikacyjnych, których zarządzającym jest Gmina Łopuszno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) w związku 
z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 285 ze zm.) 

Rada Miejska w Łopusznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/134/2013 Rady Gminy w Łopusznie z dnia 26 lutego 2013 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których zarządzającym jest Gmina Łopuszno (Dziennik Urzędowy Województwa 
Świętokrzyskiego z 2013 r. poz. 1381), otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łopuszno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łopusznie 

 
 

Sławomir 
Mariusz Staszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DAD542C-EE2E-40DC-A4C3-BF9EBE91F3DA. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XX/122/2025 Rady Miejskiej w Łopusznie z dnia 30 grudnia 2025 r.  
zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych  

oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych,  
których zarządzającym jest Gmina Łopuszno 

 

lp nr przystanku nazwa przystanku powiat gmina współrzędne x współrzędne y 

1 260408-1 ANTONIELÓW / 1373 (rondo) / 01 kielecki Łopuszno 583 424,51 342 122,71 

2 260408-2 ANTONIELÓW / 1373 (rondo) / 02 kielecki Łopuszno 583 418,50 342 130,60 

3 260408-3 ANTONIELÓW / 1373 (szkoła) / 03 kielecki Łopuszno 583 940,30 342 654,10 

4 260408-4 ANTONIELÓW / 1373 (szkoła) / 04 kielecki Łopuszno 583 881,80 342 651,50 

5 260408-5 ANTONIELÓW / 341020 (Północny) / 05 kielecki Łopuszno 583 706,30 343 520,50 

6 260408-6 ANTONIELÓW / 341020 (Północny)  / 06 kielecki Łopuszno 583 711,00 343 516,60 

7 260408-7 ANTONIELÓW / 341049 (Południowy II) / 09 kielecki Łopuszno 583 376,70 341 128,00 

8 260408-8 ANTONIELÓW / 341049 (Południowy II) / 10 kielecki Łopuszno 583 375,70 341 114,30 

9 260408-9 ANTONIELÓW / 341050 (Południowy I) / 07 kielecki Łopuszno 582 855,80 341 706,90 

10 260408-10 ANTONIELÓW / 341050 (Południowy I) / 08 kielecki Łopuszno 582 853,40 341 712,30 

11 260408-11 BARYCZ / 1373 / 01 kielecki Łopuszno 585 712,60 343 037,06 

12 260408-12 BARYCZ / 1373 / 02 kielecki Łopuszno 585 706,90 343 096,40 

13 260408-13 CZAŁCZYN / 728 (obwodnica)  / 07 kielecki Łopuszno 587 717,80 345 753,80 

14 260408-14 CZAŁCZYN / 728 (obwodnica)  / 08 kielecki Łopuszno 587 692,40 345 613,20 

15 260408-15 CZAŁCZYN / starodroże DW 728 / 01 kielecki Łopuszno 587 417,38 346 219,73 

16 260408-16 CZAŁCZYN / starodroże DW 728 / 02 kielecki Łopuszno 587 362,89 346 157,62 

17 260408-17 CZAŁCZYN / starodroże DW 728 (klub) / 03 kielecki Łopuszno 587 459,00 345 618,00 

18 260408-18 CZAŁCZYN / starodroże dw 728 (klub) / 04 kielecki Łopuszno 587 343,26 345 654,00 

19 260408-19 CZAŁCZYN / starodroże DW 728 (od Łopuszna) / 05 kielecki Łopuszno 587 413,00 345 307,00 

20 260408-20 CZAŁCZYN / starodroże DW 728 (od Łopuszna) / 06 kielecki Łopuszno 587 408,00 345 152,00 

21 260408-21 CZARTOSZOWY / 341056 / 03 kielecki Łopuszno 587 925,80 338 329,10 

22 260408-22 CZARTOSZOWY / 341056 / 04 kielecki Łopuszno 587 902,70 338 345,50 

23 260408-23 CZARTOSZOWY / 341056 / 05 kielecki Łopuszno 588 689,30 338 268,50 

24 260408-24 CZARTOSZOWY / 728 / 01 kielecki Łopuszno 587 622,17 338 519,34 

25 260408-25 CZARTOSZOWY / 728 / 02 kielecki Łopuszno 587 658,50 338 217,87 

26 260408-26 DOBRZESZÓW / (szkoła) / 09 kielecki Łopuszno 593 295,30 346 801,10 

27 260408-27 DOBRZESZÓW / 1375 (od Podewsia) / 01 kielecki Łopuszno 594 241,99 345 806,93 

28 260408-28 DOBRZESZÓW / 1375 (od Podewsia) / 02 kielecki Łopuszno 594 256,84 345 802,83 

29 260408-29 DOBRZESZÓW / 1375 (skrz. Nowek) / 03 kielecki Łopuszno 593 435,50 346 692,29 

30 260408-30 DOBRZESZÓW / 1375 (skrz. Nowek) / 04 kielecki Łopuszno 593 434,77 346 697,85 

31 260408-31 DOBRZESZÓW / 1375 (od Podgóry) / 05 kielecki Łopuszno 592 286,47 346 856,93 

32 260408-32 DOBRZESZÓW / 1375 (od Podgóry) / 06 kielecki Łopuszno 592 293,65 346 862,79 

33 260408-33 DOBRZESZÓW / 1375 (Podgóra) / 07 kielecki Łopuszno 591 737,30 346 619,92 

34 260408-34 DOBRZESZÓW / 1375 (Podgóra) / 08 kielecki Łopuszno 591 749,01 346 619,34 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DAD542C-EE2E-40DC-A4C3-BF9EBE91F3DA. Uchwalony Strona 1



35 260408-35 EUSTACHÓW  Duży / 1371 (las) / 01 kielecki Łopuszno 589 784,28 340 924,17 

36 260408-36 EUSTACHÓW  Duży / 1371 (las) / 02 kielecki Łopuszno 588 925,00 341 325,54 

37 260408-37 EUSTACHÓW DUŻY / 1371 / 03 kielecki Łopuszno 588 900,00 341 325,30 

38 260408-38 EUSTACHÓW DUŻY / 1371 / 04 kielecki Łopuszno 588 925,00 341 327,70 

39 260408-39 EUSTACHÓW MAŁY / 341029 / 01 kielecki Łopuszno 587 340,90 341 341,80 

40 260408-40 EUSTACHÓW MAŁY / 341029 / 02 kielecki Łopuszno 587 349,50 341 344,90 

41 260408-41 EWELINÓW / 1372 / 01 kielecki Łopuszno 580 790,80 343 287,70 

42 260408-42 EWELINÓW / 1372 / 02 kielecki Łopuszno 580 778,42 343 296,04 

43 260408-43 FANISŁAWICE / 1371 (szkoła) / 02 kielecki Łopuszno 593 092,19 336 435,89 

44 260408-44 FANISŁAWICE / 1371 / 03 kielecki Łopuszno 592 758,60 336 604,60 

46 260408-46 FANISŁAWICE / 1371 / 04 kielecki Łopuszno 592 789,50 336 602,10 

47 260408-47 FANISŁAWICE / 1371 / 05 kielecki Łopuszno 592 388,10 336 790,70 

49 260408-49 FANISŁAWICE / 1371 / 06 kielecki Łopuszno 592 414,50 336 790,90 

50 260408-50 FANISŁAWICE / 1371 (skrz. Przymiarki) / 07 kielecki Łopuszno 591 943,75 337 420,56 

51 260408-51 FANISŁAWICE / 1371 (skrz. Przymiarki) / 08 kielecki Łopuszno 591 947,56 337 427,59 

52 260408-52 FANISŁAWICE / 1371 (szkoła) / 01 kielecki Łopuszno 593 012,10 336 478,00 

53 260408-53 FANISŁAWICZKI / 1371 / 01 kielecki Łopuszno 592 861,62 335 993,21 

54 260408-54 FANISŁAWICZKI / 1371 / 02 kielecki Łopuszno 592 876,27 335 993,51 

55 260408-55 FANISŁAWICZKI / 341035 / 03 kielecki Łopuszno 592 136,70 336 032,70 

56 260408-56 FANISŁAWICZKI / 341035 / 04 kielecki Łopuszno 592 149,20 336 023,40 

57 260408-57 GNIEŹDZISKA / 1389 / 01 kielecki Łopuszno 588 902,80 334 576,70 

58 260408-58 GNIEŹDZISKA / 1389 (boisko) / 02 kielecki Łopuszno 588 477,93 334 764,21 

59 260408-59 GNIEŹDZISKA / 1389 / 03 kielecki Łopuszno 589 309,00 334 411,00 

60 260408-60 GNIEŹDZISKA / 1389 / 04 kielecki Łopuszno 588 941,80 334 544,90 

61 260408-61 GNIEŹDZISKA / 1389 / 05 kielecki Łopuszno 589 760,00 334 333,00 

62 260408-62 GNIEŹDZISKA / 1389 / 06 kielecki Łopuszno 589 303,00 334 403,00 

63 260408-63 GNIEŹDZISKA / 1389 / 07 kielecki Łopuszno 590 452,00 334 224,00 

64 260408-64 GNIEŹDZISKA / 1389 (świetlica) / 08 kielecki Łopuszno 589 760,00 334 320,00 

65 260408-65 GNIEŹDZISKA / 1389 / 09 kielecki Łopuszno 591 046,00 334 130,00 

66 260408-66 GNIEŹDZISKA / 1389 (szkoła) / 10 kielecki Łopuszno 590 428,00 334 213,00 

67 260408-67 GNIEŹDZISKA / 1389 / 11 kielecki Łopuszno 590 995,60 334 136,00 

68 260408-68 GNIEŹDZISKA / 1389 / 12 kielecki Łopuszno 591 000,00 334 126,00 

69 260408-69 GNIEŹDZISKA / 728 / 01 kielecki Łopuszno 589 218,36 334 510,94 

70 260408-70 GNIEŹDZISKA / 728 / 02 kielecki Łopuszno 589 211,04 334 392,58 

71 260408-71 GRABOWNICA / 341031 / 03 kielecki Łopuszno 588 440,10 339 472,60 

72 260408-72 GRABOWNICA / 341031 / 04 kielecki Łopuszno 588 455,10 339 480,80 

73 260408-73 GRABOWNICA / 341031 / 07 kielecki Łopuszno 587 823,60 339 471,10 

74 260408-74 GRABOWNICA / 341031 / 08 kielecki Łopuszno 587 805,30 339 456,60 

75 260408-75 GRABOWNICA / 341031 (Rosochy) / 09 kielecki Łopuszno 590 135,40 338 567,80 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DAD542C-EE2E-40DC-A4C3-BF9EBE91F3DA. Uchwalony Strona 2



76 260408-76 GRABOWNICA / 341031 / 10 kielecki Łopuszno 588 775,00 339 478,20 

77 260408-77 GRABOWNICA / 341031 / 11 kielecki Łopuszno 588 757,80 339 484,50 

78 260408-78 GRABOWNICA / 728 (szkoła) / 01 kielecki Łopuszno 587 408,84 339 397,07 

79 260408-79 GRABOWNICA / 728 (kaplica) / 02 kielecki Łopuszno 587 459,81 339 143,07 

80 260408-80 GRABOWNICA / 728 / 05 kielecki Łopuszno 587 292,20 339 832,90 

81 260408-81 GRABOWNICA  / 728 / 06 kielecki Łopuszno 587 295,60 339 772,50 

82 260408-82 HUTA JABŁONOWA / 1375 / 01 kielecki Łopuszno 585 486,50 347 545,40 

83 260408-83 HUTA JABŁONOWA / 1375 / 02 kielecki Łopuszno 585 515,90 347 545,90 

84 260408-84 JASIEŃ / 1371 / 01 kielecki Łopuszno 586 289,00 343 620,00 

85 260408-85 JASIEŃ / 1371 / 02 kielecki Łopuszno 586 192,00 343 623,00 

86 260408-86 JEDLE / 786 / 01 kielecki Łopuszno 586 108,54 340 814,45 

87 260408-87 JEDLE / 786 / 02 kielecki Łopuszno 586 322,12 341 027,15 

88 260408-88 JEDLE / 786 / 04 kielecki Łopuszno 585 688,80 340 231,40 

89 260408-89 JEDLE  / 786 / 03 kielecki Łopuszno 585 636,70 340 172,70 

90 260408-90 JÓZEFINA / 341016 (szkoła) / 01 kielecki Łopuszno 589 192,48 344 754,30 

91 260408-91 JÓZEFINA / 341016 / 03 kielecki Łopuszno 589 977,90 344 396,50 

92 260408-92 JÓZEFINA / 341016 / 04 kielecki Łopuszno 589 987,30 344 384,40 

93 260408-93 JÓZEFINA / 341016 / 05 kielecki Łopuszno 588 308,20 345 482,20 

94 260408-94 JÓZEFINA / 341016 / 06 kielecki Łopuszno 588 308,40 345 499,70 

95 260408-95 JÓZEFINA / 341016 (szkoła) / 02 kielecki Łopuszno 589 193,90 344 745,70 

96 260408-96 KRĘŻOŁEK / 341015 / 01 kielecki Łopuszno 586 901,00 346 911,80 

97 260408-97 KRĘŻOŁEK / 341015 / 02 kielecki Łopuszno 586 911,00 346 907,70 

98 260408-98 LASOCIN / 1372 (park) / 02 kielecki Łopuszno 580 300,29 345 679,05 

99 260408-99 LASOCIN / 1372 (szkoła) / 04 kielecki Łopuszno 580 215,04 345 244,29 

100 260408-100 LASOCIN / 1372 (park) / 01 kielecki Łopuszno 580 300,50 345 678,20 

101 260408-101 LASOCIN / 1372 (szkoła) / 03 kielecki Łopuszno 580 213,30 345 245,10 

102 260408-102 ŁOPUSZNO / (szkoła) / 09 kielecki Łopuszno 587 983,70 342 979,30 

103 260408-103 ŁOPUSZNO / 1371 (ul. Strażacka) / 07 kielecki Łopuszno 588 300,54 342 272,56 

104 260408-104 ŁOPUSZNO / 1371 (ul. Strażacka) (ośrodek zdrowia) / 08 kielecki Łopuszno 588 033,54 342 712,30 

105 260408-105 ŁOPUSZNO / 728 (ul. Konecka) (pałac) / 05 kielecki Łopuszno 587 828,86 343 297,95 

106 260408-106 ŁOPUSZNO / 786 (ul. Włoszczowska) (targowica) / 01 kielecki Łopuszno 587 163,82 341 636,52 

107 260408-107 ŁOPUSZNO / 786 (ul. Włoszczowska) (targowica) / 02 kielecki Łopuszno 587 189,31 341 680,18 

108 260408-108 ŁOPUSZNO / 786 (ul. Włoszczowska) (ośrodek sportowy) / 03 kielecki Łopuszno 587 429,83 342 283,69 

109 260408-109 ŁOPUSZNO / 786 (ul. Włoszczowska) (ośrodek sportowy) / 04 kielecki Łopuszno 587 496,04 342 395,31 

110 260408-110 ŁOPUSZNO / ul. Rynek / 06 kielecki Łopuszno 587 838,92 343 229,88 

111 260408-111 MARIANÓW / 1388 (Marianów Duży)  / 03 kielecki Łopuszno 585 907,60 339 253,20 

112 260408-112 MARIANÓW / 1388 (Marianów Duży)  / 04 kielecki Łopuszno 585 893,90 339 227,00 

113 260408-113 MARIANÓW / 341032 (Marianów Mały) / 03 kielecki Łopuszno 586 531,60 340 314,60 

114 260408-114 MARIANÓW / 341032 (Marianów Mały) / 04 kielecki Łopuszno 586 528,50 340 342,80 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DAD542C-EE2E-40DC-A4C3-BF9EBE91F3DA. Uchwalony Strona 3



115 260408-115 MARIANÓW / 341032 (Marianów Mały) / 02 kielecki Łopuszno 586 769,90 339 896,70 

116 260408-116 MARIANÓW / 786 (Karolinów) / 01 kielecki Łopuszno 585 165,87 339 536,38 

117 260408-117 MARIANÓW / 786 (Karolinów) / 02 kielecki Łopuszno 585 292,92 339 685,06 

118 260408-118 MARIANÓW  / 341032 (Marianów Mały) / 01 kielecki Łopuszno 586 790,43 339 877,83 

119 260408-119 MICHALA GÓRA / 341006 (Hydrofornia) / 03 kielecki Łopuszno 588 269,10 336 807,20 

120 260408-120 MICHALA GÓRA / 341006 (Hydrofornia) / 04 kielecki Łopuszno 588 280,10 336 818,50 

121 260408-121 MICHALA GÓRA / 728 / 01 kielecki Łopuszno 588 330,91 336 867,29 

122 260408-122 MICHALA GÓRA / 728 / 02 kielecki Łopuszno 588 343,80 336 827,44 

123 260408-123 NARAMÓW / 341036 / 01 kielecki Łopuszno 584 197,60 345 600,10 

124 260408-124 NARAMÓW / 341036 / 02 kielecki Łopuszno 584 198,70 345 568,10 

125 260408-125 NOWEK / 341026 / 01 kielecki Łopuszno 593 691,41 348 443,36 

126 260408-126 NOWEK / 341026 / 02 kielecki Łopuszno 593 701,30 348 440,40 

127 260408-127 NOWEK / 341026 (Nowek Górny) / 03 kielecki Łopuszno 593 069,50 348 752,90 

128 260408-128 NOWEK / 341026 (Nowek Górny)  / 04 kielecki Łopuszno 593 069,30 348 744,30 

129 260408-129 NOWEK / 341027 (Nowek Dolny) / 05 kielecki Łopuszno 592 988,80 349 180,20 

130 260408-130 NOWEK / 341027 (Nowek Dolny) / 06 kielecki Łopuszno 592 988,40 349 187,00 

131 260408-131 OLSZÓWKA / 341024 / 01 kielecki Łopuszno 589 763,80 346 327,00 

132 260408-132 OLSZÓWKA / 341024 / 02 kielecki Łopuszno 589 773,14 346 336,04 

133 260408-133 ORCZÓW / 341022 / 01 kielecki Łopuszno 590 394,68 341 186,23 

134 260408-134 ORCZÓW / 341022 / 02 kielecki Łopuszno 590 378,27 341 185,35 

135 260408-135 PIOTROWIEC Stara Wieś / 786 / 01 kielecki Łopuszno 593 755,81 343 733,89 

136 260408-136 PIOTROWIEC Stara Wieś / 786 / 02 kielecki Łopuszno 593 863,04 343 670,90 

137 260408-137 PIOTROWIEC / 1392 (ul. Nowowiejska) / 06 kielecki Łopuszno 594 869,10 344 171,50 

138 260408-138 PIOTROWIEC / 1392 (ul. Nowowiejska) / 07 kielecki Łopuszno 594 872,80 344 160,60 

139 260408-139 PIOTROWIEC / 341028 (Kleki)  / 09 kielecki Łopuszno 594 325,70 342 662,30 

140 260408-140 PIOTROWIEC / 341040 (kaplica) / 10 kielecki Łopuszno 594 761,70 343 774,40 

141 260408-141 PIOTROWIEC / 341040 (kaplica) / 11 kielecki Łopuszno 594 748,60 343 768,20 

142 260408-142 PIOTROWIEC / 786 (szkoła) / 03 kielecki Łopuszno 594 616,85 343 561,91 

143 260408-143 PIOTROWIEC / 786 (szkoła) / 04 kielecki Łopuszno 594 700,34 343 521,78 

144 260408-144 PIOTROWIEC / 786 (Czubacz) / 05 kielecki Łopuszno 595 439,79 343 321,39 

145 260408-145 PIOTROWIEC  / 341028 (Kleki)  / 08 kielecki Łopuszno 594 311,70 342 673,70 

146 260408-146 PODEWSIE / 341025 / 01 kielecki Łopuszno 594 582,00 345 294,60 

147 260408-147 PODEWSIE / 341025 / 02 kielecki Łopuszno 594 596,40 345 292,60 

148 260408-148 PRZEGRODY / 1376 / 01 kielecki Łopuszno 586 189,80 348 792,80 

149 260408-149 PRZEGRODY / 1376 / 02 kielecki Łopuszno 586 200,40 348 789,90 

150 260408-150 RUDA ZAJĄCZKOWSKA / 1371 / 02 kielecki Łopuszno 592 955,37 334 862,35 

151 260408-151 RUDA ZAJĄCZKOWSKA / 1371 / 04 kielecki Łopuszno 592 912,10 335 380,40 

152 260408-152 RUDA ZAJĄCZKOWSKA / 1371 / 05 kielecki Łopuszno 592 900,00 335 391,30 

153 260408-153 RUDA ZAJĄCZKOWSKA / 1389 (Wesoła) / 03 kielecki Łopuszno 592 466,00 334 110,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DAD542C-EE2E-40DC-A4C3-BF9EBE91F3DA. Uchwalony Strona 4



154 260408-154 RUDA ZAJĄCZKOWSKA / 1389 (skrz. Młynki) / 08 kielecki Łopuszno 592 509,88 334 102,27 

155 260408-155 RUDA ZAJĄCZKOWSKA / 341034 / 06 kielecki Łopuszno 592 187,90 334 748,90 

156 260408-156 RUDA ZAJĄCZKOWSKA / 341034 / 07 kielecki Łopuszno 592 172,70 334 740,90 

157 260408-157 RUDA ZAJĄCZKOWSKA  / 1371 / 01 kielecki Łopuszno 592 943,40 334 911,00 

158 260408-158 RUDNIKI / 1371 / 01 kielecki Łopuszno 584 633,30 345 765,48 

159 260408-159 RUDNIKI / 1371 / 02 kielecki Łopuszno 584 634,00 345 797,00 

160 260408-160 RUDNIKI / 341015 () / 03 kielecki Łopuszno 584 761,50 346 412,00 

161 260408-161 RUDNIKI / 341015 ()  / 04 kielecki Łopuszno 584 759,30 346 406,10 

162 260408-162 SARBICE DRUGIE / 1376 (świetlica) / 04 kielecki Łopuszno 588 340,80 348 973,90 

163 260408-163 SARBICE DRUGIE / 1376 (świetlica) / 05 kielecki Łopuszno 588 332,80 348 984,00 

164 260408-164 SARBICE DRUGIE / 728 (skrz.) / 01 kielecki Łopuszno 589 067,09 348 876,37 

165 260408-165 SARBICE DRUGIE / 728 (skrz.) / 02 kielecki Łopuszno 589 015,82 348 766,50 

166 260408-166 SARBICE DRUGIE / 728 (szkoła) / 03 kielecki Łopuszno 588 885,16 348 169,43 

167 260408-167 SARBICE PIERWSZE / 1375 / 05 kielecki Łopuszno 588 131,20 347 483,10 

168 260408-168 SARBICE PIERWSZE / 1375 / 06 kielecki Łopuszno 588 151,10 347 467,30 

169 260408-169 SARBICE PIERWSZE / 1375 (od lasu) / 03 kielecki Łopuszno 589 509,50 347 186,10 

170 260408-170 SARBICE PIERWSZE / 1375 (od lasu) / 04 kielecki Łopuszno 589 503,90 347 198,60 

171 260408-171 SARBICE PIERWSZE / 728 (sklep) / 01 kielecki Łopuszno 588 221,29 347 491,50 

172 260408-172 SARBICE PIERWSZE / 728 (kaplica) / 02 kielecki Łopuszno 588 163,28 347 417,97 

173 260408-173 SKAŁKA POLSKA / 1373 / 01 kielecki Łopuszno 582 370,10 342 547,20 

174 260408-174 SKAŁKA POLSKA / 1373 / 02 kielecki Łopuszno 582 383,40 342 538,80 

175 260408-175 SNOCHOWICE Zagórki / 786 (ul. Łopuszańska) / 01 kielecki Łopuszno 590 435,89 343 469,04 

176 260408-176 SNOCHOWICE Zagórki / 786 (ul. Łopuszańska) / 02 kielecki Łopuszno 590 634,52 343 311,43 

177 260408-177 SNOCHOWICE / 1391 (ul. Sojawa)  / 07 kielecki Łopuszno 592 708,40 344 157,60 

178 260408-178 SNOCHOWICE / 1391 (ul. Sojawa)  / 08 kielecki Łopuszno 592 708,90 344 135,20 

181 260408-181 SNOCHOWICE / 341022 (ul. Okrajek) / 09 kielecki Łopuszno 590 960,90 342 015,00 

182 260408-182 SNOCHOWICE / 341022 (ul. Okrajek) / 10 kielecki Łopuszno 590 971,60 342 026,00 

183 260408-183 SNOCHOWICE / 341042 (ul. Mała)  / 11 kielecki Łopuszno 591 814,60 343 486,00 

184 260408-184 SNOCHOWICE / 341042 (ul. Mała)  / 12 kielecki Łopuszno 591 813,40 343 474,10 

185 260408-185 SNOCHOWICE / 341043 (ul. Duża) / 13 kielecki Łopuszno 592 141,00 342 942,40 

186 260408-186 SNOCHOWICE / 341043 (ul. Duża) / 14 kielecki Łopuszno 592 132,00 342 930,10 

187 260408-187 SNOCHOWICE / 786 (ul. Łopuszańska) (ul. Leśna) / 03 kielecki Łopuszno 591 498,19 343 134,18 

188 260408-188 SNOCHOWICE / 786 (ul. Łopuszańska) (ul. Leśna) / 04 kielecki Łopuszno 591 626,22 343 183,40 

189 260408-189 SNOCHOWICE / 786 (ul. Łopuszańska) (ul. Mała) / 05 kielecki Łopuszno 592 480,52 343 539,65 

190 260408-190 SNOCHOWICE / 786 (ul. Łopuszańska) (ul. Mała) / 06 kielecki Łopuszno 592 512,45 343 562,21 

191 260408-191 WIELEBNÓW / 786 / 01 kielecki Łopuszno 588 887,60 343 795,12 

192 260408-192 WIELEBNÓW / 786 / 02 kielecki Łopuszno 589 311,82 343 711,91 

193 260408-193 WIELEBNÓW / 786 / 03 kielecki Łopuszno 589 459,30 343 701,90 

194 260408-194 WIELEBNÓW / 786 / 04 kielecki Łopuszno 588 457,30 343 613,60 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DAD542C-EE2E-40DC-A4C3-BF9EBE91F3DA. Uchwalony Strona 5



195 260408-195 WIELEBNÓW / 786 / 05 kielecki Łopuszno 588 539,00 343 706,30 

196 260408-196 ZASŁOŃCE / 341018 / 01 kielecki Łopuszno 589 475,50 343 336,60 

197 260408-197 ZASŁOŃCE / 341018 / 02 kielecki Łopuszno 589 486,40 343 324,30 

198 260408-198 ZASŁOŃCE / 341018 / 03 kielecki Łopuszno 590 380,00 342 718,60 

199 260408-199 ZASŁOŃCE / 341018 / 04 kielecki Łopuszno 590 389,60 342 711,20 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DAD542C-EE2E-40DC-A4C3-BF9EBE91F3DA. Uchwalony Strona 6



 
Uzasadnienie 

Ustawa o publicznym transporcie zbiorowym stanowi, że do zadań organizatora publicznego transportu  
zbiorowego należy określenie przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
gmina, udostępnionych dla operatorów i przewoźników, a także określenie warunków i zasad korzystania 
z tych obiektów. 

Zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym określenie przystanków 
komunikacyjnych i dworców oraz warunków i zasad korzystania z nich następuje w drodze uchwały podjętej 
przez właściwy organ danej jednostki samorządu terytorialnego. 

Podjęcie niniejszej uchwały, ułatwi organizację publicznego transportu drogowego przewoźnikom 
i operatorom, a także pasażerom podróżującym. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łopusznie 

 
 

Sławomir 
Mariusz Staszczyk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DAD542C-EE2E-40DC-A4C3-BF9EBE91F3DA. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/122/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


